
Samenspel  SPC

2
0
2
3

Uitslagen  2023

Melun
15072023
Los 08.15 uur
187 duiven

Peter Gruisen
Sittard
228657459



A02‐SPC‐2022, uitslag: M28‐MELUN, za 15‐jul‐2023 08:15 uur , duiven: 187, deelnemers: 15
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  38 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  12  344644  22‐8657459V 12 2‐11:10:53 1959,501  0  1000,00  1
2  3 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  348890  22‐8657806M 16 2‐11:18:46 1898,548  0  984,13  2  00:05:43
3  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  2/11  20‐1719201M  7 2‐11:22:59 1855,961  0  968,25  3  00:09:56
4  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  345286  22‐8657996M 24 2‐11:21:08 1855,054  0  952,38  4  00:09:55
5  12 H. HERMANS  2565 BORN  28  344000  21‐1398387V 17 2‐11:21:19 1846,318  0  936,51  5  00:10:46
6  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  2/18  22‐8653764M 27 2‐11:22:41 1839,734  0  920,63  6  00:11:28
7  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  3/18  22‐8657952V  7 2‐11:23:28 1832,088  0  904,76  7  00:12:15
8  15 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  343398  22‐8647912M  2 2‐11:22:37 1830,315  0  888,89  8  00:12:22
9  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  4/18  22‐8657964M 10 2‐11:24:13 1824,826  0  873,02  9  00:13:00

10  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  5/18  22‐8657399M 29 2‐11:24:17 1824,183  0  857,14  10  00:13:04

11  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  6/18  22‐8657944M 12 2‐11:24:20 1823,701  0  841,27  11  00:13:07
12  13 H. HERMANS  2565 BORN  28  2/16  19‐1127748V  5 2‐11:23:49 1821,872  0  825,40  12  00:13:16
13  14 H. HERMANS  2565 BORN  28  3/16  22‐8647328M  7 2‐11:23:52 1821,390  0  809,52  13  00:13:19
14  17 H. HERMANS  2565 BORN  28  4/16  22‐8647389V 26 2‐11:23:53 1821,229  0  793,65  14  00:13:20
15  16 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  2/8  19‐1124118M 11 2‐11:23:38 1820,450  0  777,78  15  00:13:23
16  19 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  3/8  22‐8647915M  4 2‐11:23:39 1820,289  0  761,90  16  00:13:24
17  27 H. HERMANS  2565 BORN  28  5/16  22‐8647337V 16 2‐11:24:31 1815,143  0  746,03  17  00:13:58
18  30 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  9  347043  22‐8657847M  8 2‐11:26:35 1811,454  0  730,16  18  00:14:28
19  34 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  4/8  22‐8647927M 10 2‐11:24:49 1809,101  0  714,29  19  00:14:34
20  24 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  3/11  21‐1409558M  9 2‐11:28:06 1806,783  0  698,41  20  00:15:03

21  22 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  7/18  22‐8657981V  4 2‐11:27:34 1793,080  0  682,54  21  00:16:21
22  23 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  8/18  22‐8657987M 26 2‐11:27:36 1792,769  0  666,67  22  00:16:23
23  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  9/18  21‐1410232M 23 2‐11:27:38 1792,459  0  650,79  23  00:16:25
24  25 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  4/11  20‐1719218M  3 2‐11:31:13 1778,084  0  634,92  24  00:18:10
25  31 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  5/11  21‐1409536M  5 2‐11:31:23 1776,575  0  619,05  25  00:18:20
26  28 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  10/18  22‐8657699M 25 2‐11:29:35 1774,496  0  603,17  26  00:18:22
27  36 H. HERMANS  2565 BORN  28  6/16  20‐1707859V  4 2‐11:29:04 1772,586  0  587,30  27  00:18:31
28  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  11/18  20‐1719621V 13 2‐11:30:32 1765,874  0  571,43  28  00:19:19
29  43 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 12  341701  21‐1404310M 10 2‐11:29:10 1759,832  0  555,56  29  00:19:47
30  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  9  2/2  22‐8658233V  4 2‐11:32:45 1754,965  0  539,68  30  00:20:38

31  35 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  6/11  21‐1409541M  4 2‐11:33:50 1754,684  0  523,81  31  00:20:47
32  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  12/18  21‐1409198M  8 2‐11:32:08 1751,542  0  507,94  32  00:20:55
33  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  13/18  21‐1410252M  1 2‐11:32:22 1749,471  0  492,06  33  00:21:09
34  49 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  5/8  18‐1335057M  5 2‐11:31:20 1749,054  0  476,19  34  00:21:05
35  37 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  7/11  21‐1409598M  1 2‐11:35:39 1738,798  0  460,32  35  00:22:36
36  40 H. HERMANS  2565 BORN  28  7/16  22‐8647322M 14 2‐11:32:51 1738,690  0  444,44  36  00:22:18
37  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  8/11  22‐8657893M 10 2‐11:35:42 1738,364  0  428,57  37  00:22:39
38  62 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  12  2/3  22‐8657460M  8 2‐11:33:20 1737,699  0  412,70  38  00:22:27
39  54 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  14/18  22‐8657988V 15 2‐11:35:00 1726,436  0  396,83  39  00:23:47
40  41 H. HERMANS  2565 BORN  28  8/16  21‐1398361V 21 2‐11:34:26 1724,886  0  380,95  40  00:23:53

41  46 H. HERMANS  2565 BORN  28  9/16  21‐1398312V 20 2‐11:34:55 1720,716  0  365,08  41  00:24:22
42  45 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  9/11  18‐0695312M  2 2‐11:37:55 1719,374  0  349,21  42  00:24:52
43  44 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 12  2/4  22‐8654218M 11 2‐11:34:43 1710,927  0  333,33  43  00:25:20
44  63 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 12  3/4  20‐1713849M  6 2‐11:34:49 1710,071  0  317,46  44  00:25:26
45  53 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  10/11  22‐8657822M 12 2‐11:39:04 1709,685  0  301,59  45  00:26:01
46  47 H. HERMANS  2565 BORN  28  10/16  20‐1707802M 11 2‐11:36:25 1707,902  0  285,71  46  00:25:52
47  48 H. HERMANS  2565 BORN  28  11/16  22‐8647397V 27 2‐11:36:28 1707,478  0  269,84  47  00:25:55
48  52 H. HERMANS  2565 BORN  28  12/16  22‐8647395V 28 2‐11:36:32 1706,913  0  253,97  48  00:25:59
49  50 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  6/8  20‐1704680M  6 2‐11:38:02 1691,336  0  238,10  49  00:27:47
50  51 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  7/8  21‐1395779M  1 2‐11:38:03 1691,197  0  222,22  50  00:27:48

51  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  8/8  18‐1335052M  3 2‐11:38:43 1685,662  0  206,35  51  00:28:28
52  55 H. HERMANS  2565 BORN  28  13/16  21‐1398355V 19 2‐11:39:08 1685,172  0  190,48  52  00:28:35
53  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  11/11  22‐8657848M 13 2‐11:43:01 1677,220  0  174,60  53  00:29:58
54  58 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  15/18  22‐8657995M 21 2‐11:41:07 1675,202  0  158,73  54  00:29:54
55  56 H. HERMANS  2565 BORN  28  14/16  22‐8647345V 18 2‐11:40:43 1672,202  0  142,86  55  00:30:10
56  60 H. HERMANS  2565 BORN  28  15/16  18‐1279676M 12 2‐11:41:11 1668,417  0  126,98  56  00:30:38
57  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  7  342264  20‐1705136V  6 2‐11:40:15 1667,544  0  111,11  57  00:30:35
58  59 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  16/18  22‐8657940M 20 2‐11:42:17 1665,774  0  95,24  58  00:31:04
59  61 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  17/18  22‐8657994M 28 2‐11:43:11 1658,572  0  79,37  59  00:31:58
60  0 H. HERMANS  2565 BORN  28  16/16  22‐8647302V  3 2‐11:43:01 1653,713  0  63,49  60  00:32:28

61  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  18/18  20‐1719644V  6 2‐11:44:26 1648,673  0  47,62  61  00:33:13
62  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  12  3/3  22‐8657444M  3 2‐11:44:45 1643,116  0  31,75  62  00:33:52
63  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 12  4/4  20‐1713815M  2 2‐11:43:11 1641,345  0  15,87  63  00:33:48

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M28‐MELUN, gelost: za 15‐jul‐2023 08:15 uur, aantal duiven: 187

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  187  15  0

***************************
TOTAAL  187  15  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M28‐MELUN, gelost: za 15‐jul‐2023 08:15 uur, aantal duiven: 187

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650137  PETER GRUISEN  12  3 :  1  38  62
25650901  H. WELTERS  16  11 :  2  3  20  24  25  31  35  37  42  45  53
25650579  J. RONKEN  29  18 :  4  6  7  9  10  11  21  22  23  26  28  32  33  39  54  58  59

61
25040004  H. HERMANS  28  16 :  5  12  13  14  17  27  36  40  41  46  47  48  52  55  56  60
25040347  L FIJEN  12  8 :  8  15  16  19  34  49  50  51
25650003  GOTFRIED JANSEN  9  2 :  18  30
25540623  JAN DELAHAYE  12  4 :  29  43  44  63
25049001  FAM. STEVENS  7  1 :  57
********************************************************************************************************************************

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvlucht Issoudun van donderdag 20‐07‐2023 dit
is een eendaagse fond vlucht en tevens de nationale vlucht.
Opgeven dinsdag 18‐07‐2023 bij j ronken van 10‐00 uur tot 10‐30 uur even bellen
046‐4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl
Beste leden heb minimaal 7 leden nodig die duiven willen zetten anders hebben
we geen inzet lokaal.



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5135,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  6
2  4802,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5
3  4797,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  6
4  4702,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  6
5  4662,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  6
6  4508,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  5
7  4481,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  6
8  4336,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5
9  4306,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  5

10  4299,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5
11  4095,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  5
12  4054,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  6
13  3958,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  6
14  3805,1  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719621  25650579  6
15  3721,2  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  6
16  3682,0  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  5
17  3678,5  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  5
18  3674,1  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335052  25040347  6
19  3630,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
20  3628,3  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  5
21  3580,4  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  5
22  3506,6  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409558  25650901  6
23  3399,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  5
24  3392,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  6
25  3382,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  5

A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10497,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
2  10037,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
3  10008,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
4  9713,4  H. HERMANS  BORN  25040004  11
5  6863,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
6  6792,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
7  5227,6  N. STEVENS  SITTARD  25650811  10
8  4213,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  10
9  4094,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10

10  3523,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
11  2462,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  6
12  2310,6  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  6
13  2047,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
14  1833,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
15  1404,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1369,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1305,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5
18  1299,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
19  1239,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  3
20  1188,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
21  1122,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
22  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
23  729,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
24  330,1  M WILMS  SITTARD  25650218  1
25  90,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  12
2  10557,1  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  13
3  10082,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  13
4  9638,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  12
5  9292,4  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  13
6  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
7  9169,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  12
8  8770,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  12
9  8650,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  11

10  8262,7  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  11
11  8219,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  13
12  8159,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  12
13  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
14  8097,1  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  12
15  8011,5  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  11
16  7941,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  10
17  7920,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  11
18  7788,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  11
19  7682,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  10
20  7551,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  12
21  7395,9  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  11
22  7375,9  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719644  25650579  12
23  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
24  7270,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  11
25  7234,8  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  10

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  30399,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  34
2  28290,8  H. HERMANS  BORN  25040004  33
3  26046,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  32
4  21640,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  26
5  18664,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  27
6  17189,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  24
7  12107,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  22
8  10896,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  21
9  9779,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  17

10  9706,2  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  22
11  7581,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  15
12  5624,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  13
13  5369,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
14  4475,0  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  13
15  3322,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
16  3284,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
17  2926,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  10
18  2880,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
19  2809,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
20  2281,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  9
21  2147,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
22  1985,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  7
23  879,8  M WILMS  SITTARD  25650218  2
24  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
25  665,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  4



A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  383,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  11
2  357,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  8
3  355,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  18
4  257,9  H. HERMANS  BORN  25040004  16
5  141,1  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2
6  120,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
7  101,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
8  13,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  12
2  10082,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  13
3  9638,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  12
4  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
5  8770,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  12
6  8219,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  13
7  8159,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  12
8  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
9  7941,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  10

10  7920,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  11
11  7551,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  12
12  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
13  7270,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  11
14  6634,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  9
15  6558,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  10
16  6195,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  8
17  6160,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  8
18  6061,5  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  10
19  5965,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  8
20  5858,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  9
21  5716,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  10
22  5438,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  10
23  5328,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  10
24  5054,8  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  8
25  5034,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647343  25040004  8


